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Maakesken Rientolassa

Sunnuntaina 2.8.2009 Maakesken Rien-
tola Padasjoella täyttyi ääriään myöten
Vinnailan sukuyhdistyksen väestä, jota
oli saapunut Päijänteen eri puolilta, Hel-
singin suunnalta ja Keski-Suomesta, jopa
Vuokatilta ja Oulusta asti. Sitä paitsi su-
vun jäseniä näyttää asuvan joka toisessa
talossa myös Rientolan ympäristössä. Pu-
naiseksi maalattu neliön muotoinen ~lo
oli kuin varta vasten rakennettu tällaisia
kokouksia varten.

Lämmin kesäaurinko kohotti tunnelmaa
yhdessä pirteiden pelimannien kanssa, jot-
ka esiintyivät Asko Leveäojan johdolla.
Heidän tahdissaan yleisökin intoutui lau-
lamaan tuttuja sävelmiään. Oman herkän

värähdyksen juhlaan antoi Kuhmoisten
Hyrkkölän sukuhaaraan kuuluva viehät-
tävä 9-vuotias viulisti Charlotta Loukola
Jyväskylästä. Meillä on syytä odottaa,
että hänestä vuosien vieriessä kasvaa
suuri taiteilija.

Yhdistyksen puheenjohtaja Seppo Un-
naslahti lausui tervehdys sanat ja onnitte-
li ahkeraa puuhamiestämme Pekka Pasti-
laa hänen saamansa huomionosoituksen
johdosta. Lukijamme varmaan muistavat
Pekka Pastilan verrattomat kuvaukset

entisaikojen Padasjoelta.
Leo Suomaa kertoi mainiossa esitel-

mässään Virmailan suvun vaiheista aina
1400-luvulta lähtien ja totesi, että miltei
kaikissa Maakesken taloissa on asunut tai
edelleen asuu sukumme jäseniä. Ihme-
teItäväliä tarkkuudella hän osasi selostaa
ilman papereita, täysin ulkomuistista,
padasjokelaisten keskinäisiä sukulaissuh-
teita ja kuvata kylän muinaisia oloja ja
tapahtumia. Varsin monien sukuhaarojen
kohdalla tuntui olevan myös yhtymäkoh-
tia maan tunnettuihin kulttuurisukuihin.

Jussi Salomäki kertoi Maakesken ky-
län nykyisestä elämästä ja elinkeinoista
sekä Rientolan talon vaiheista. Talohan
rakennettiin aikoinaan kylän yhteisin
voi-min, ja alkuvuosina sen käyttö eri-
laisiin juhliin ja kokouksiin oli vilkasta.
Sitten tuli aika, jona rakennusta tarvittiin
vain pari kertaa vuodessa, ja se alkoi rap-
peutua. Nyttemmin siitä on jälleen tullut
kyläläisten suosima kokouspaikka.

Sukuyhdistyksen vuosikokouksessa hy-
väksyttiin tilit ja sukuneuvoston toimet.
Sen erovuoroiset jäsenet valittiin uudel-
leen. Seuraavan vuoden jäsenmaksuihin
ja jäsenlehden tilaamiseen päätettiin tehdä
pienehkö muutos. Vuoden 20 1 0 vuosikoko-
uksen pitopaikasta keskusteltiin vilkkaasti;
ehdotettiin mm. Hollolaa ja Längelmäkeä.
- Ja kuten tästä lehdestä huomataan, asiaan

on saatu hyvä ratkaisu.
Rientolassa todettiin, että viime vuo-

sina on ilmestynyt yhä useampia kylä-
kirjoja, joissa eri henkilöiden toimia ja
kohtaloita on voitu kuvata laajemmin ja
tarkemmin kuin tavallisissa sukukirjoissa.
Kokouspaikalla olikin saatavissa erilaista
kirjallisuutta, mm. pitäjänneuvos Veikko
Kilpasen uusin teos, viime toukokuus-
sa Padasjoen kirjapainossa ilmestynyt
Kotiseutuni Kuhmoinen. Siinä koetetaan
pelastaa Kuhmoisten murteen sanasto,
sanonnat ja kielioppi, jotka kuuluvat pai-
kalliseen mutta katoavaan perinteeseen.
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